
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40103175343
Nosaukums PARTNER BROKER SIA
Adrese Pils iela 15A, Tukums, Tukuma nov., LV-3101
Taksācijas periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Pamatojums saīsināta
pārskata perioda
iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 16
Likvidācijas slēguma
bilance

Nē

Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi sagatavoti
atbilstoši starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

ārpakalpojuma grāmatvedis

Grāmatvedības pakalpojumu
sniedzēja sabiedrības
reģistrācijas numurs

43603084518

Grāmatvedības pakalpojumu
sniedzēja sabiedrības
nosaukums

MĪTAVAS GRĀMATVEDĪBAS BIROJS SIA

Personas vārds, uzvārds
Personas amats Grāmatvedis
Gada pārskata
apstiprināšanas datums

25.04.2019

Amatpersonas amats
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/5



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 40280 39713
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 40280 39713
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
6. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori. 290 0 11000
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 330 0 11000
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 40280 50713
Apgrozāmie līdzekļi 350
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 92880 82115
4. Citi debitori. 500 5824 3648
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 5774 6368
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 34797 13612
II. Debitori kopā 550 139275 105743
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 87435 90927
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 226710 196670
BILANCE 640 266990 247383

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 15025 15025
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 1119 1118
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 68142 3638
Pašu kapitāls kopā 800 84286 19781
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 890 4120 9006
4. Citi aizņēmumi. 900 1067 1067
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 5187 10073
Īstermiņa kreditori: 1020
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 1050 25975 17162
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 96054 102433
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 10200 7574
11. Pārējie kreditori. 1130 9509 7288
14. Uzkrātās saistības. 1160 35779 83072
Īstermiņa kreditori kopā 1180 177517 217529
BILANCE 1190 266990 247383

2/5



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 613908 482021
b) no citiem pamatdarbības veidiem 30 613908 482021
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 413202 377751

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 200706 104270
4. Pārdošanas izmaksas. 60 21252 9820
5. Administrācijas izmaksas. 70 90588 61156
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 40569 5632
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 58361 31260
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 1133 1285
b) citām personām 230 1133 1285
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 69941 6381
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 1799 2743
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 68142 3638
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 68142 3638

3/5



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 16

4/5



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40103175343 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums Dalibnieka lemums.PDF
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu Paskaidrojums.PDF
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts
8 Zvērināta revidenta pārbaudes ziņojums
9 Finanšu pārskata pielikums PB 2018 g. GP pielikums_compressed.pdf

10

Sagatavoja AGRIS GULBIS
E-pasts agris.gulbis@partnerbroker.lv
Tālrunis 29416754

Dokumenta numurs
EDS:

61408391 Dokumenta
sagatavotājs:

AGRIS GULBIS

Parakstītāja vārds,
uzvārds:

AGRIS GULBIS Parakstīšanas datums: 30.04.2019

Parakstītāja personas
kods:

02118111101 Parakstīšanas laiks: 11:32:23

5/5





SIA ,,PARTNER BROKER'
vRN 40103175343


Pils iela 15, Tukums, LV-3101
Tel. 29177153


DALIBNIEKA LEMUMS NT. 25/04/19


Tukumd
2079 .gada 25.apt1\,


SIA ,,Partner Broker" vienrgais dahbnieks Agris Gulbis, 100% sabiedrrbas kapitala dafu
rpa5nieks,


PIENEM SEKOJOSUS LEMUMUS:


l.Apstiprinat SIA "Partner Broker" 2018.gada parskatu, kura ietilpst:
a Bilance kopsumma EUR 266990;


. i Pellas vai zaudejumu apre\ins pOc izmaksu funkcijdm ar pozifltt rezultatu
EUR 68142


I Pielikums.


2.20I8.gada pe|4u EUR 68142 apmEra sadal-rt sekojo5i:


* izmaksat dividendes EUR 8142 "Partner Broker" vienlgajam dalibniekam (L}}%kapitdla
dafu -rpa5niekam) Agrim Gulbim, personas kods 021181-11101.
* pdrskata gada nesadal-rto pefr,ru EUR 60000 atstat uzr,rdmurna rlcrba.


3. u' -rdz3l.I2.20l7 nesadal-rto pel4u EUR 1119 sadal-rt dividendes.


SIA,,Partner Broker" dalibnieks Asris Gulbis









































Sabiedriba ar ierobeZotu atbildlbu
PARTNER BROKER


vRN 40103175343
Pils iela 15, Tukums, LV 3101


PASKAIDROJUMS
Saskaryd ar Guda pdrskatu un konsolidEto gada pdrskatu likuma


XII nodalas 56.un S&.pantu


Ar 5o paskaidrojam, ka saska4a ar Gada patskatu un konsolideto gada patskatu


likuma 5S.panta Q) da\as noteikumiem, parskata gada SIA,,Patnet Btoket"
saimnieciskas datbibas tadrlaii it sekojodi:


1,. Bilances kopsumma EUR 266990;
2. Neto apgtozrjums EUR 61,3908;


3. Videjais datbinieku skaits parskatz gada:1.6


Saska4a ar Gada parskatu un konsol-ideto gada patskatu likuma 56.panta un
pamato j oties uz ieptiekdminetaj ierrr ndJtaliem 20 1 8. g ada parskatam netiek


pievienots vadr-bas zi4oiums, naudas phlsmas parskats, padu kapitala rzmatgu


patskats, neaptekina un nenotada finanSu parckata athkta nodok]a aktlvu un
saisuau srrrrllnas.


Gadapatskatam tiek pievienots Dahbnieka lcmums Nr. 25/04 /L9 no
25.04.2019. par 201'8.gada pef4as sadahJumu.


SIA ,,Pattner Btoket" valdes priekdsedetajs


201,9.gada 25.aprit





